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To: (10)(2e) (10)2e) [@IMMIA (10)@e) || (10)2e) @iyl
Ge: (10)(2e) 1, (10)(2e) (T @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Fri 10/23/2020 1:24:39 PM
Subject: RE: Validatie mogelijkheid Edinburgh Genetics Antigen sneltest
Received: Fri 10/23/2020 1:24:40 PM

Hoi

Een alternatieve route is inderdaad zoek zelf een lab op. Die labs kloppen dan weer bij ons voor een protocol *.

De procedure via tenderned is om testen te selecteren voor evaluatie en dus inkoop door VWS en garantie hebben
van hoeveelheid in NL. De testen voor evlauties zijn “giften”van VWS aan de werkgroep. Alle andere “externe
evaluaties zijn voor eigen rekening, tenzij we bij externe validaties een hele geschikte test tegen komen, die VWS
eventueel zou willen inkopen.

Uiteindelijk is het ook de bedoeling dat labs de testen weer zelf inkopen bij VWS. Het is een rare gang van zaken
dat VWS inkoopt en labs weer bij VWS kopen, maar ja wat is nu niet normaal

Maaereet de details van ronde 2. We zullen het antwoorden vanoen

(10)(2e)

Centre for Infectious Disease Research, Diagnostics and Laboratory Surveillance (IDS)
Centre for infectious Disease Contral (Cib)

National Institute for Public Health and the Environment (RIVM)

P.O.Box 1, 3720 BA Bilthoven, the Netherlands

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Phone: 0031

(10)(2¢)

From: RIED I <BE L) LV @ rivm.nl>

Sent: vrijdag 23 oktober 2020 15:14

ICH  (10Re) & (10)(2e) @rivm,nl>; IO @rivm.nl>

(o (10)(2e) ) (10)(2e) & (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: FW: Validatie mogelijkheid Edinburgh Genetics Antigen sneltest

HoiBRERle n EEED)

Is de alternatieve route nu: zoek een lab wat die validatie wil doen en de procedure volgt voor externe validatie?
Kunnen jullie misschien [§[ED)] antwoorden?

Mvg

(10)(2e)

From: (10)(2e) MQuniversalbiotech.em

Sent: vrijdag 23 oktober 2020 14:34
To: [IEEDIN - @ rivm.n >
Subject: Re: Validatie mogelijkheid Edinburgh Genetics Antigen sneltest

SN (10)(2e)

Dank voor de snelle reactie.

Zijn er ook andere wegen die bewandeld kunnen worden?



Met vriendelijke groet,
Kind regards,

(10)(2e)

Universal Biotech BV

Slangenweg 29
1251RT Laren
The Netherlands
M: +3 16 QL]

Universal Biotech

van: [IEESIN M o v n)>

rijdag 23 oktober 2020 om 13:48

ARIER) @ universalbiotech.eu>

CC: "taskforce.serologie 0)(2e) @rivm.nl>

Onderwerp: FW: Validatie mogelijkheid Edinburgh Genetics Antigen sneltest

st}

Deze procedure kan gevolgd worden:
https://www.tenderned.nl/tenderned-
web/aankondiging/detail/samenvatting/akid/0f2cb07ae5436f697e14646e092bd9d8/cid/18062

Met vriendelijke groeten,

(10)(2e)
Viroloog
RIVM/IDS

From: IDS-Info M@M>

Sent: vrijdag 23 oktober 2020 13:08

To: opschalingslabs <M>

Subject: FW: Validatie mogelijkheid Edinburgh Genetics Antigen sneltest

Van: (10)(2e) M@universalbiotech.eu>

Verzonden: vrijdag 23 oktober 2020 11:56

Aan: taskforce serologic < GICIMMMAG rvm.nl>; 1DS-Info QM @rivm.nl>

Onderwerp: Validatie mogelijkheid Edinburgh Genetics Antigen sneltest
Goedendag,

Namens het Engelse Edinburgh Genetics Limited benader ik u voor het volgende;

Waar kunnen zij zich aanmelden, of wie kunnen zij (direct) benaderen, voor de officiéle procedure in Nederland om de door hun
ontwikkelde Covid-19 Antigen test te laten valideren?

Met de nieuwste ontwikkeling op het gebied van de Covid-19 Antigen testen hebben zij een test ontwikkeld die ze graag voor/door

Nederland willen laten beoordelen en inzetbaar maken voor Nederlandse instanties.
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Deze test wordt al in veel landen over de wereld ingezet door overheden, ook in Duitsland bijvoorbeeld.

https://www.eggenetics.com/covid-19-antigen/

Bijgevoegd een aantal documenten zodat u kunt zien waarover het gaat en die hopelijk vertrouwen geven in het Engelse bedrijf
Edinburgh Genetics.
Mocht u meer of andere informatie wensen dan kunnen we u hierin uiteraard voorzien.

Graag verneem ik van u.

Met vriendelijke groet,
Kind regards,

Universal Biotech BV

Slangenweg 29
1251RT Laren
The Netherlands
M: +3 16jED]

Universal Biotech

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.
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